[image: D:\Clientes\Fumssar\Material entregar\logo.png]

PREFEITURA [image: D:\Clientes\Fumssar\Material entregar\logo - Cópia.png]MUNICIPAL DE SANTA ROSA
[bookmark: __DdeLink__348_2071404530]EDITAL Nº 27/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO

[bookmark: __DdeLink__235_3648164255]CONTRATANTE: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – FUMSSAR

OBJETO: Aquisição de Sonda de Gastrostomia de Silicone n° 20 FR para a paciente Eleonora Zimmermann Jung.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 9121/2023

	FORNECEDORES:
	CNPJ:
	VALOR:

	[bookmark: _GoBack]CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - FILIAL
	94.516.671/0001-53
	R$ 172,00

FUNDAMENTO LEGAL: Com base no art. 24, inc. II, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações.

Santa Rosa, 08 de março de 2023.

	______________________________
Rogério Silva dos Santos
Diretor de Gestão Administrativa
FUMSSAR
	[bookmark: __UnoMark__89_1932210000]

[image: D:\Clientes\Fumssar\Material entregar\Sem Título-1 cópia.png]
Rua: Dr. Francisco Timm,  Nº 480 - Santa Rosa / RS
   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br
image1.png

image2.png

image3.png